государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра Ивановича с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области 446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. 3. Вобликова, 150 Телефон: (84671) 4-71-21,Факс: (84671) 4-71-53,E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru

Выписка

из приказа № 158 от 09.06.2021 года «О зачислении детей в СП ГБОУ СОШ с.Летниково»

На основании документов, указанных в п.8.Положения о правилах приема на обучение по образовательным программ дошкольного образования и правил приема и отчисления воспитанников в структурном подразделении ГБОУ СОШ с.Летниково, утвержденных приказом по ГБОУ СОШ с.Летниково от 03.03.2015 года, и Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования зачислить с 01.09.2021 г. в СП ГБОУ СОШ с.Летниково следующих детей:

№п/	Номер путевки и (или) номер	Группа для	Номер и дата приказа
П	заявления (обращения) о	зачисления	
	постановке на учет(« в очередь»)		
1	36202/BA/210521113041	разновозрастная	№ 158 от 09.06.2021 г.
2	36202/BA/210521112961	разновозрастная	№ 158 от 09.06.2021 г.
3	36202/BA/210521112998	разновозрастная	№ 158 от 09.06.2021 г.

И.о. директора школы: Дремов А.П.